
   

Prej Janarit të vitit 2011 për herë të parë në Zuchwil do të mbahen Kurse në gjuhën gjermane për Nëna 
dhe fëmijë(MuKi-Deutschkurse). Me këtë ne kemi knaqësin e veqant, që juve t`ju ofrojm të dhënat e para 
për Kursin në fjalë. Kjo ofertë ju drejtohet të gjitha folëseve të gjuhëve të huaja, nënave dhe fëmijëve të 
tyre nën moshën parashkollore(0 deri 6 vjeq ). 
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